中西会发〔2017〕84 号

第十三届中国中西医结合基础理论学术

年会征文通知

为了与国内外学者研讨和交流中西医结合基础、临床，

生命科学、西医药等研究领域的新进展、新技术和新成果，

拟于2017年10月28日至30日在四川省成都市举行“第十三届

中国中西医结合基础理论学术年会”。会议由中国中西医结

合学会基础理论专业委员会主办，成都医学院和西南医科大

学承办。届时将邀请中医药、西医药、中西医结合、生命（物）

科学的杰出学者（国际知名学者约30名）参会，我们将竭诚

为与会者提供中西医结合交流平台和轻松愉快的学术氛围。

本次会议将设大会/分会报告和壁报交流，同时举行青年学

者会议评选青年优秀论文。现将征文事项通知如下：

一、征文内容

1.中西医结合基础理论研究、临床应用研究及人才培养

方法研究；

2.中西医结合理论实验和临床应用研究；

3.中西医结合基础研究的新技术、新方法；

4.肾藏精相关疾病中西医结合的基础与应用基础研究；

5.老年慢性疾病的中西医结合基础与临床研究。

二、征文要求

1.稿件应为未公开发表的论文，要求论点鲜明，具有较

强的科学性和先进性；

2.稿件统一采用中文500字和英文400个单词以内的结

构式摘要（目的、方法、结果、结论）及关键词(国外学者

仅提供英文摘要)；配以个人头像以及详细通讯地址的通讯

作者或第一作者的中英文个人简历，以便于充分交流；

3.稿件一律用word文档，标准A4版面，标题用3号宋体

字，作者及单位用小4号楷体字，注明作者单位、通讯地址、

邮编、电子邮箱、联系电话。摘要与关键字用小5号宋体字，

请使用电子邮件形式投稿，稿件发到zgzxyjcllfh@163.com，

来稿请注明“会议征文”字样，收到稿件必有回复，若无回

复，请与我们联系；

4.论文经审评录用后，将收入会议“学术论文集”，组

委会将给作者邮寄会议报到通知；大会发言论文，将由资深

专家、组成评委会评选出10篇青年学者优秀论文，并给予奖

励；

5.会议论文投稿截止日期为2017年9月30日。欢迎相关

专业的专家、学者积极参与，踊跃投稿。

三、截稿日期

稿日期：2017年9月30日（以电子邮件发送时间为准）。

四、联系方式

1.联系人及电话：

马欣：83016206, 15102872654，qq:406661132；

      毛楠：15528461208，qq:278613170

2.联系地址：四川省成都市新都区宝光大道 278号，成

都医学院第一附属医院，邮编：610500

中国中西医结合学会

2017 年 7 月 7 日